



Technische fiche WAFELTJES BOTER

NAAM PRODUCT	
Wafeltjes melkchoc 2,5 kg	
ARTIKELNUMMER	
90059	
INGREDIËNTEN	
scharrelEI, suiker, 19% boter (MELK) , TARWEbloem, plantaardig vet (palm,kokos) , TARWEzetmeel, cacaofantasie (2%) (suiker , geheel gehard plantaardig vet (kokosnoot, palmpit) in wisselende verhoudingen , weipoeder (MELK) , magere MELKpoeder , magere cacaopoeder , lactose (MELK) , emulgator : E322 (SOJA) , natuurlijk vanille aroma, rijstebloem, aardappelzetmeel, water, lactose (MELK), plantaardige olie (koolzaad), rijsmiddel (E450 , E500 , E336) , conserveermiddel (E282-E202), E471) , emulgator (E475, E322 (zonnebloem),E471), zout, vanille aroma , natuurlijke boteraroma , kleurstof (E160a) , voedingszuur (E330) , vitamine (A, D)	
ALLERGENEN (+: aanwezig, -: niet aanwezig; ?: kan sporen bevatten van)	
Gluten	+
Schaaldieren	-
Eieren	+
Vis	-
Aardnoten (pindas)	-
Soja	+
Melk	+
Noten (schaalvruchten)	-
Tarwe	+
Rogge	-
Gerst	-
Haver	-
Spelt	-
Kamut	-



Technische fiche WAFELTJES BOTER

GEBRUIKSAANWIJZING

30 minuten laten ontdooien op kamertemperatuur, na ontdooien niet opnieuw invriezen

OPSLAG EN HOUDBAARHEID

DIEPVRIES: 360 dagen bij minimaal -18°C

VERPAKKING

ZAK	1	HDPE
DOOS	1	Karton

GMO VERKLARING

Dit product is geproduceerd met grondstoffen/additieven/aroma's die niet afkomstig zijn van genetisch gemodificeerde organismen.

IONISATIEVERKLARING

Dit product is niet behandeld met enige vorm van bestraling/ ionisatie.

VOEDINGSWAARDEN PER 100 G

Energiewaarde	1919 kJ	
Energiewaarde	458 kcal	
Vetten	27 g	
Waarvan		
verzadigde vetzuren	20 g	
Koolhydraten	49 g	
Waarvan		
suikers	36 g	
Eiwitten	4,4 g	
Zout	0,46 g	
Vezels		